
 
 

 

 

 

            

            

 

      

Resolución de Alcaldía 

 
 

La Concejalía Delegada de Deportes aprobó, con fecha 11 de octubre de 2024 las Bases 

reguladoras para la concesión de premios al deporte de competición del Ayuntamiento 

de Villanueva de la Cañada y su convocatoria fue aprobada con fecha 4 de noviembre de 

2024, dándole difusión en la página web municipal y en el Tablón de Edictos electrónico 

de este Ayuntamiento. 

 

Visto el Informe-Propuesta de valoración emitido por el Servicio Municipal de Deportes.  

 

De conformidad con lo establecido en la Base Novena, vistas las solicitudes presentadas 

y la documentación aportada por los solicitantes hasta la fecha, 

 

HE RESUELTO: 

 

Primero. - CONCEDER SUBVENCIÓN, por los importes que se detallan, a los siguientes 

solicitantes, por cumplir los requisitos establecidos en la convocatoria y sus bases 

reguladoras: 

 

Solicitantes propuestos como beneficiarios: 

Nº Aspirante (Apellidos y Nombre) D.N.I. PUNTUACIÓN IMPORTE 

1 CARVAJAL SAN MIGUEL, ANA ***4362** 390 1.321,79 € 

2 FERNÁNDEZ LORES, MARÍA ***6214** 293 1.005,47 € 

3 IZUZQUIZA CORULLA, SOFÍA ***5267** 228 793,51 € 

4 CEJUELA GARCÍA, VICTORIA ***6304** 218 760,90 € 

5 VICENTE NAVAZO, FERNANDO ***8635** 197,5 700,05 € 

6 GARCIA VARGAS, JORGE ***9312** 178,50 657,09 € 

7 GONZÁLEZ GARCÍA, DAVID ***0986** 45 354,74 

8 DEL CARRE UROSA, ALEC ***4099** 42 347,96 € 

9 NOCIGAN, LUCAS-MADALIN ***6469** 30 320,83 € 



10 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, IZAN ***5543** 30 320,83 € 

11 
PUEBLA MARTÍNEZ-VILLASANTE, 
JORGE 

***4538** 30 320,83 € 

12 GARCÍA VICENTE, MATEO ***1900** 15 286,91 € 

13 BELEÑA SANZ, ANDREA ***6743** 9 273,35 € 

14 CIOCAN, BRIANNA IOANA ***5718** 8 271,09 € 

15 MORALES DE MIGUEL, MATEO ***4196** 4,8 264,65 € 

 

 

Segundo. - Comprometer el gasto por importe total de OCHO MIL EUROS (8.000,00-

EU) con cargo a la partida 10.341.489.02 del Presupuesto de Gastos Municipal vigente. 

 

Tercero. - Ordenar la publicación de la presente en la página web municipal y tablones 

de Edictos del Ayuntamiento. 

 

 
 

Firmado electrónicamente  
en la fecha y por los titulares de las unidades administrativas 
identificados en el encabezamiento del presente documento 

 

 


